
 
 

METSÄSTÄJÄLIITON METSÄSTYSAMMUNTOJEN SUOMEN MESTARUUSKISOJEN HAULIKKOLAJIT 
HYVINKÄÄLLÄ – UUDENMAAN JOUKKUEEN MENESTYNEET 

 

Kisat alkoivat perjantaina 28.7. Sade kiusasi ammuntoja perjantaina vähän, mutta palkintojenjaon aikaan 
vettä tuli niin runsaasti, että järjestäjät katsoivat parhaaksi siirtää seremoniat sisätiloihin ampumaradan 
kahvioon.  

Ensimmäisenä päivänä ammuttiin metsästystrapissa M70 ja M80 sarjat. M70 sarjassa uusmaalaiset ottivat 
kaksoisvoiton! Kultaa Sakari Halla tuloksella 41 ja hopeaa Aimo Hyvönen tuloksella 39.  

 

Kuvassa vasemmalta Aimo Hyvönen Um (hopeaa), Sakari Halla Um (kultaa) ja Rainer Kouvonen PH 
(pronssia) 

M80 sarjassa Risto Laine otti pronssia tuloksella 31. Hopeamitalistakin Risto pääsi uusimaan, mutta 
uusinnassa joutui taipumaan. 

  

Kuvassa vasemmalta Taisto Heikkinen Ky (hopeaa), Veikko Anttila VS (kultaa) ja Risto Laine Um (pronssia) 



 
Metsästyshaulikossa oli perjantaina ohjelmassa vain M60 sarja, mutta tässä sarjassa ei uusmaalaisia 
loppukilpailuun päässyt.  

 

Lauantai 29.7. oli vilkas ammuntapäivä. Aamupäivä saatiin ampua melko kuivissa olosuhteissa, mutta 
iltapäivällä vettä alkoi sataa ihan kunnolla. Metsästystrapissa ammuttiin N, N50, N65, M50 ja M60 sarjat. 
Naisten sarjassa N65 Hanna-Leena Wejberg otti kultamitalin Helena Materon sijoittuessa hopealle

  

M60 sarjassa Uudenmaan ampujat Jorma Väisänen ja Petri Kareinen pääsivät loppukilpailuun, mutta siellä 
ei enää kynnet pitäneet kovassa kyydissä. Jorman sijoitus oli 9. ja Petrin 13. M50 sarjassa ei uusmaalaisia 
päässyt loppukilpailuun.  

 

Metsästyshaulikossa ohjelmassa oli S16, S20, M, M70 ja M80 sarjat.  

S16 sarjassa Uudenmaan Roope Ojansuu pääsi loppukilpailuun, mutta jäi neljänneksi tuloksella 40. Roope 
ampui hyvin ensimmäisessä kisassaan.  

S20 sarjassa Uudenmaan Lassi Kauppinen otti selvän voiton ja kultamitalin tuloksella 47.  



 

 

Kuvassa vasemmalta Jukka-Pekka Vähätalo Sa (hopeaa), Kauppinen Lassi Um (kultaa) ja Vyyryläinen Matias 
VS (pronssia) 

M sarjassa ei kukaan uusmaalaisista päässyt loppukilpailuun.  

M70 sarjassa Uudenmaan Hartte Ojanen otti kultamitalin uusinnan jälkeen. Kaikki mitalistit ampuivat 
tuloksen 42.  

 

Kuvassa vasemmalta Markku Aaltonen PH (hopeaa), Hartte Ojanen Um (kultaa) ja Pentti Särkkä PK 
(pronssia) 



 
M80 sarjassa Uudenmaan Matti Halme ampui hopeaa tuloksella 32.  

 

Kuvassa vasemmalta Matti Halme Um (hopeaa), Taisto Heikkinen Ky (kultaa) ja Matti Pulkka Ky (pronssia) 

Sunnuntaina oli vielä ohjelmassa metsästystrapin S16, S20 ja M sarjat ja metsästyshaulikossa N, N50, N65 ja 
M50 sarjat.  

Metsästyshaulikon N65 sarjassa Hanna-Leena Wejberg otti hopeaa tuloksella 39. Tästä ei valitettavasti ole 
kuvaa. M50 sarjassa Mika Kyyhkynen pääsi loppukilpailuun ja sijoitus oli lopulta 8.  

Metsästystrapin sarjoissa ei uusmaalaisia nähty sunnuntaina loppukilpailuissa.  

Uudenmaan joukkue otti yhteensä kahdeksan henkilökohtaista mitalia: 4 kultaista, 3 hopeista ja 1 
pronssinen. Onnittelut vielä kerran kaikille mitalisteille! 

 

Mika Kyyhkynen 

Uudenmaan piirin joukkueenjohtaja / haulikkolajit  

 

 


